

Dyhr Holding ApS
Wildersgade 45, 1. tv.
1408 København K
CVR-nr. 27024394

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

Dirigent

Navn: Lars Dyhr Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dyhr Holding ApS
Wildersgade 45, 1. tv.
1408 København K

CVR-nr.: 27024394
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Dyhr Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er selskabets formål direkte eller gennem ejerbesiddelser at drive virksomhed med design og reklamebureau og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 104 t.kr. mod et overskud på 1.117 t.kr. i 2016.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(42.519)	(14)
Driftsresultat		(42.519)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		210.000	1.050
Andre finansielle indtægter		13.373	92
Andre finansielle omkostninger	1	(105.895)	(11)
Resultat før skat		74.959	1.117
Skat af årets resultat	2	28.673	0
Årets resultat		103.632	1.117
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	200
Overført resultat		(2.168)	917
		103.632	1.117

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.000	700
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.500	63
Finansielle anlægsaktiver	3	962.500	913
Anlægsaktiver		962.500	913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		577.628	327
Andre tilgodehavender		100.000	100
Tilgodehavende selskabsskat		23.627	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.046	0
Tilgodehavender		706.301	427
Likvide beholdninger		772.761	1.232
Omsætningsaktiver		1.479.062	1.659
Aktiver		2.441.562	2.572

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.708.188	1.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>1.938.988</u>	<u>2.035</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.436	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.716	165
Anden gæld		<u>362.922</u>	<u>359</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>502.574</u>	<u>537</u>
Gældsforpligtelser		<u>502.574</u>	<u>537</u>
Passiver		<u>2.441.562</u>	<u>2.572</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.710.356	200.000	2.035.356
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(2.168)	105.800	103.632
Egenkapital ultimo	125.000	1.708.188	105.800	1.938.988

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	436	0
Renteomkostninger i øvrigt	7.025	11
Valutakursreguleringer	98.434	0
	105.895	11

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(28.673)	0
	(28.673)	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	700.000	150.000	62.500
Tilgange	50.000	0	0
Kostpris ultimo	750.000	150.000	62.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	750.000	150.000	62.500

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
LOW A/S	København	A/S	70,0
Bü Low ApS	København	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bioracer By Holm ApS	København	ApS	33,3

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har angivet maksimeret selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut i selskabet LOW A/S. Kautionen er maksimeret til 89 t.kr.

Bankgæld i LOW A/S udgør 89.972 kr. pr. 31.12.2017.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger.
